
Bestyrelsesmødereferat 03.03.26 

Deltagere: Henriette, Rikke, Troels, Merete og Michelle 

 

Godkendelse 
Dagsorden og referat godkendes 

 

Juniorklubben 
Rid for dommer-arrangement afholdes på lørdag og juniorklubben glæder sig meget. 
Cafeteriet holder åbent med toast og pomfritter i den forbindelse 

 

Springudvalg 
Springudvalget har holdt et alt i alt vellykket C-stævne i weekenden d. 28/2-1/3. God feedback 
fra TD – som i øvrigt lagde forslag om at åbne op direkte mellem vores to ridehuse. Desværre 
gik klubbens musikanlæg i stykker lørdag morgen, men udvalget og andre trådte hurtigt til og 
fandt en løsning op ad dagen som fungerede. Bestyrelsen arbejder på en løsning inden 
dressurstævnet d. 14.-15/3 

 

Dressurudvalg 
Dressurudvalget ser frem til stævne d. 14.-15/3, hvor Heidi Hartung træder til og hjælper med 
det administrative, da flere af udvalgets medlemmer er på ferie. Vi takker på forhånd Heidi for 
at træde til 

 

Cafeteriaudvalget 
Intet nyt 

 

Regnskab 
Revisor, Helle Jensen, mødte i dag op til mødet og fremlagde årets tal og kommende budget 
forud for generalforsamlingen. Bestyrelsen glæder sig til at præsentere det for resten af 
klubben 

 

Grimbühler 
Intet nyt 



 

DRF/D4 
Distriktet holdt årsmøde d. 16/2 hvor Henriette og Michelle deltog. Det var et kort men godt 
møde. Distriktet mindede igen i år om at det budgetterede tidstagningsanlæg er taget ud af 
regnskabet. Det vil sige at når det nuværende ikke kan længere, så indkøber distriktet ikke et 
nyt. Desuden havde klubben 3 championatvindere, som blev hædret. Iben Dreyer Jakobsen 
vandt 1. plads i dressur for hest. Rebekka Pedersen vandt 2. plads i dressur for pony. Og 
Mikkeline Gandløse vandt en 3. plads i military for hest. Et stort tillykke til vinderne fra 
bestyrelsen 

 

Nye arrangementer 
D. 21/3 afholdes der M&M Show hos os hele dagen. Der kommer mange deltagere og 
bestyrelsen håber på klubben virkelig træder til med hjælpere til cafeteriet, da hele 
bestyrelsen vil få travlt med at være til stede for arrangøren og holde overblik. 

Desuden ønsker bestyrelsen at nævne, at det ”rygtes” at vi har gode faciliteter, så vi begynder 
at få flere henvendelser på eksterne arrangementer. Det er dejligt! 

 

Emner til drøftelse 
Generalforsamlingen – Forberedelse og indkaldelse er blevet gennemgået. Alle poster er på 
genvalg med undtagelse af 2.-suppleant, som vi derfor må finde på generalforsamlingen. Vi 
glæder os til en god generalforsamling med godt fremmøde og god dialog 

Musik til stævner – Der har været nævnt for bestyrelsen, om det er lovligt, at vi afspiller fra en 
privat Spotify. Det blev lynhurtigt slået op, at DRF har særaftale med KODA (som normalt er 
den afgift man betaler, hvis man vil afspille musik til offentligheden), der gør at klubber under 
DRF gerne må afspille musik til arrangementer og stævner. 

Nyt anlæg – Grundet anlægget, som gik i stykker til weekendens stævne, undersøges der 
mulighed for nyt anlæg. Højtalere m.m. virker stadig, men det er et ældre system som er lidt 
sværere at skaffe en forstærker og mixer til. Der er kontakt med de privatpersoner, der for 
mange år siden satte systemet op, for at få de informationer, der er behov for, for at tysk 
forhandler kan give et tilbud på et nyt anlæg. Vi håber, at der findes en løsning inden 
dressurstævnet. 

Sodavandsmaskine – Denne er også fornyeligt gået i stykker. En ny kan blive en dyr 
investering, og bestyrelsen beslutter derfor at tage det med som indkommen forslag til 
generalforsamlingen, om klubbens medlemmer ønsker dette. Alternativt at åbne for 



muligheden for, at medlemmer kan spørge bestyrelsesmedlemmer i stalden, om de vil sælge 
sodavand fra cafeteriet 

”Alle”-tag på Facebook – Der har været nogle klager over, at bestyrelsen for ofte bruger denne 
funktion i Facebook-gruppen. Bestyrelsen ønsker ikke at ændre på dette, så længe der er 
behov for hjælpere til arrangementer 

Fonde – Der snakkes om, hvad det konkret er vi søger fonde til, hvor det præciseres at det er 
alt der søges fonde til. Ridebaner, frituregryder, sodavandsmaskine, musikanlæg, osv. 
Bestyrelsen tager desuden altid gerne imod forslag til andre forbedringer/investeringer, vi 
måske kunne søge fonde til 

Udvalg i cafeteria – Det rygtes at en af grundene til manglende hjælpere i cafeteriaet, skyldes 
et for stort og besværligt udvalg. Det er en svær balancegang, da vi samtidig ønsker at tilbyde 
et godt udvalg i cafeteriaet, særligt ved C-stævner og eksterne arrangementer. Der besluttes 
ikke noget på dette møde, men emnet vil blive taget op på næste møde, som er efter 
generalforsamlingen 

Støvsuger til sekretariatet – Springudvalget har stillet ønske om at der købes en støvsuger til 
sekretariatet, så det er nemmer at gøre rent efter stævner. Der undersøges hvad mulighederne 
eller eventuelle alternativer kunne være for at hjælpe udvalgene med opgaven 

Strømskinne med fjederknap til stævneklokke – Efter ønske fra en af weekendens 
springdommere, undersøges der mulighed for at finde en løsning så stævneklokken ikke er så 
”manuel” men fortsætter med at ringe, til den stoppes af dommeren 

Årets frivillige – Disse er blevet udpeget af bestyrelsen og præsenteres til generalforsamlingen 


